
 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

  PORTARIA nº 1.704/2023 

 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

 

 
            RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Designar a partir desta data, a servidora pública Sra. 

CLAUDIA JANZ DA SILVA, portadora da Carteira de Identidade RG nº 8.853.307-0, inscrita no 

CPF sob nº 066.754.299-06, como responsável pela folha de pagamento e averbação de 

consignados, referente à Conta Salário nº 40.605-8, Agência 0071, junto ao Banco Bradesco S/A., 

em substituição ao ex-servidor público Sr. RAFAEL HENRIQUE ENEAS MARINHO. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 12 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 

                                             


